خود و خانواده خود را از آتشی که هیزم آن انسان‌ها و سنگ‌ها است، نجات دهید. بر آن فرشتگانی خشن و سخت‌گیر گمارده شده‌اند که از آنچه الله به آنان دستور داده، سرپیچی نمی‌کنند و آنچه را به آن مأمورند، همواره انجام می‌دهند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

شماره صدور: 1443/02 ه.ق

9 ربیع الاول 1443 ه.ق

16 اکتوبر 2021 م

مترجم: عبدالله صالحی